PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                                                                                                                                № 796
О приеме заявок на участие в конкурсном отборе инициативных проектов для реализации на территории Ярославского муниципального района  в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от  01.03.2021 № 10 «Об инициативных проектах», Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить сроки приема Администрацией Ярославского муниципального района инициативных проектов на участие в конкурсном отборе инициативных проектов для реализации на территории Ярославского муниципального района (далее – конкурсный отбор)  в 2023 году с 13.04.2023 до 02.05.2023.

2. Инициативные проекты на участие в конкурсном отборе принимаются в Администрации Ярославского муниципального района по адресу:
г. Ярославль, ул. З. Космодемьянской, д. 10-а, каб.38, контактные телефоны:
72-98-51, 73-74-89.

3. Разместить информацию о проведении конкурсного отбора на официальном сайте Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

ВРИО Главы

Администрации  ЯМР                                                                   А.Н. Кошлаков
Заместитель Главы Администрации ЯМР

по экономике и финансам

___________________ А.О. Щербак
«____»_____________ 2023 г.

Начальник управления  финансов

и социально-экономического развития
Администрации ЯМР

__________________ Ю.С. Грибанова
«___»_______________ 2023 г.

Начальник правового управления

и муниципального заказа
Администрации ЯМР

__________________О.Ю. Килипченко
«___» _______________2023 г.

Электронная копия сдана

Медведева М.А.

Исполнитель  Медведева М.А.
72-98-51
	Направить:

В дело
	1

	Управление финансов

и социально-экономического развития
	1

	газета «Ярославский агрокурьер»
	1

	Итого – 3 экз.

PAGE